6) Není-li výslovně dohodnuto jinak, platí pro tento smluvní vztah a jeho skončení příslušná 

ustanovení OZ. 

Článek IV 

Výše nájemného a úhrad za dodávané služby 

1) Roční nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v článku I odst. 2. této smlouvy 

je stanoveno dohodou a činí 12.089 Kč bez DPH, slovy dvanáct tisíc osmdesát devět korun 

českých. Pronajímatel se s nájemcem dohodly na nájmu osvobozeném od daně dle § 56a 

ZDPH.V případě změny zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty či jiných 

skutečností vztahujících se k odvodu DPH, bude postupováno dle platné legislativy.